

# DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen o.z.)  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

## **Domov pro seniory Koniklecová, p.o.,**

Sídlo: Koniklecová 442/1, 634 00 Brno

IČ: 70887047

Zastoupená Ing. Ivou Záhorovou, ředitelkou

**jako objednatel**

a

## **OMEGA24 s. r. o.,**

Sídlo: Nádražní 540, 664 42 Modřice

IČ: 29316197 DIČ CZ29316197

Zastoupená jednatelem Rostislavem Brabcem

**jako zhotovitel**

## **I. Předmět dodatku**

1. Zhotovitel se podle smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami dne 10.4.2017 zavázal provést řádně, včas a na své náklady v souladu s pokyny objednatele dílo: **oprava rozvodů datové sítě v objektu DS Koniklecová** dle přiloženého rozpočtu ke smlouvě v rozsahu:

- demontáž stávajících nevyhovujících datových a telefonních rozvodů a montáž nových,
- rozvod datových kabelů od datového centra v 1PP k jednotlivým bytům po jednom vývodu a v prostoru chodbových rozvaděčů po dvou vývodech v každém,
- v datovém centru bude přidán datový rozvaděč s patch panely, do kterých se zakončí jednotlivé vývody,
- u bytů budou vývody zakončeny v prostoru kabelové trasy datovou zásuvkou a v chodbovém rozvaděči datovou dvoj zásuvkou,
- na chodbě technického zázemí, v prostupech stropem a v chodbových rozvaděčích, povede kabelová trasa instalačními trubkami, aby se zamezilo případnému mechanickému poškození a souběhu vedení
- ostatní trasování povede po chodbách v již připravených zatrubkovaných trasách,
- jednotlivé trasy budou popsány na obou koncích

2. Na základě technického šetření během průběhu realizace díla - opravy rozvodů datové sítě byl původně sjednaný datový rozvaděč zjištěn jako nevyhovující.
3. Smluvní strany mění původně sjednaný rozsah a specifikaci díla **o nový datový rozvaděč, kde budou obsaženy veškeré technologie, jak stávající, tak nové včetně záložního zdroje + příslušenství (ventilátory – termostat). V návaznosti na změnu díla se mění položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1 dodatku č.1 smlouvy.**
4. **Článek II. Cena za dílo bod 1. nově zní:**

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku I. smlouvy v částce: **243 405 Kč bez DPH.**

**Slovy: dvěčtyřicettřítisícčtyřístapětkorunačeských.**

Tato cena již zahrnuje cenu za věci opatřené k provedení díla dle čl. I smlouvy.

## II. Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy dodatkem č.1 nedotčené zůstávají beze změn.
2. Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.
3. Dodatek č.1 smlouvy bude zveřejněn objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č.340/215 Sb. o registru smluv v platném znění.
4. Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy o dílo je nový položkový rozpočet.
5. Smluvní strany prohlašují, že text dodatku č.1 smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 21. 11. 2017

V Brně dne 21. 11. 2017

Za objednatele:



Domov pro seniory Koniklecová p.o.  
Ing. Iva Záhorová, ředitelka

DOMOV PRO SENIORY KONIKLECOVÁ,  
 příspěvková organizace  
 Brno, Koniklecová 442/1  
 IČ: 634 00 IČ 70 88 70 47  
 ŘEDITEL

Za zhotovitele:



OMEGA24 s.r.o  
Rostislav Brabec , jednatel

OMEGA24 s.r.o.  
Nádražní 540, 664 42 Modřice  
IČ: 29316197 DIČ: CZ29316197  
www.omega24.cz ①

Položkový rozpočet stavby	
Stavba:	Oprava rozvodů datové sítě v objektu DPS koniklecová
Objekt:	DPS Koniklecová 1-3
Rozpočet:	Rozvody datové sítě
Objednatel:	IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IČO: 29316197 DIČ: Cz29316197
OMEGA24 s.r.o. Nádražní 540, 664 42 Modřice	

Položkový rozpočet etapy 1, blok E				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	kabel UTP cat.5	2067	6,90	14254,86
2	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 1x keystone s prachovou krytkou	19	8,06	153,14
3	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 2x keystone s prachovou krytkou konektorů	10	26,00	260,00
4	Keystone Cat. 5e UTP	39	228,80	8923,20
5	TRUBKA TG 1240B /IRS 40/ TUHÁ 320N SV.ŠEDÁ	75	21,67	1625,33
6	Měření funkčnosti vedení	39	250,00	9750,00
7	Patch panel 24PORT 19"	5	955,50	4777,50
8	Rozvaděč nástěnný 18U 600x600	0	4480,00	0,00
9	Rozvaděč stojanový LEXI vč. 6x vent+term.+kol. 45U 800x1000	1	16404,00	16404,00
10	Vyřizovací panel 1U 5x úchytka Lexi	3	166,40	499,20
11	Police LEXI 650 mm	1	517,40	517,40
12	Napájecí panel 9 zásuvek 230V, 19", 1U, kabel 3m	1	539,50	539,50
13	Záložní zdroj FSPUPS 1000 VA rack 2U, online	1	14720,00	14720,00
14	Montáž / ventilace / termostat / UPS /	1	2200,00	2200,00
15	spojovací materiál	1	1150,00	1150,00
celkem	Materiál			75 774 Kč
	Montáž/Demontáž			37 254 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>113 028 Kč</b>
<b>S 15% DPH</b>				<b>129 983 Kč</b>

Položkový rozpočet etapy 2, blok A				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	kabel UTP cat.5	1890	6,90	13034,20
2	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 1x keystone s prachovou krytkou	21	8,06	169,26
3	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 2x keystone s prachovou krytkou konektorů	6	26,00	156,00
4	Keystone Cat. 5e UTP	33	228,80	7550,40
5	TRUBKA TG 1240B /IRS 40/ TUHÁ 320N SV.ŠEDÁ	75	21,67	1625,33
6	Měření funkčnosti vedení	33	250,00	8250,00
9	spojovací materiál	1	1150,00	1150,00
celkem	Materiál			31 935 Kč
	Montáž/Demontáž			33 570 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>65 505 Kč</b>
<b>S 15% DPH</b>				<b>75 331 Kč</b>

Položkový rozpočet etapy 3, blok C				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	kabel UTP cat.5	1875	6,90	12930,75
2	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 1x keystone s prachovou krytkou	18	8,06	145,08
3	Zásuvka na povrch LEXI neosazená pro 2x keystone s prachovou krytkou konektorů	9	26,00	234,00
4	Keystone Cat. 5e UTP	36	228,80	8236,80
5	TRUBKA TG 1240B /IRS 40/ TUHÁ 320N SV.ŠEDÁ	45	21,67	975,20
6	Měření funkčnosti vedení	36	250,00	9000,00
9	spojovací materiál	1	1150,00	1150,00
celkem	Materiál			32 672 Kč
	Montáž/Demontáž			32 200 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>64 872 Kč</b>
<b>S 15% DPH</b>				<b>74 603 Kč</b>

Rekapitulace nákladů				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Položkový rozpočet etapy 1, blok E			113 028 Kč
2	Položkový rozpočet etapy 2, blok A			65 505 Kč
3	Položkový rozpočet etapy 3, blok C			64 872 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>243 405 Kč</b>
<b>S 15% DPH</b>				<b>279 916 Kč</b>

Vypracoval:

Dne:

